EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K51807801R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/05/2005
3. Emri i Subjektit UNION BANK SHA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

17/05/2005

6. Kohézgjatja

Nga: 17/05/2005  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi
Ferenc Nopgka, Ndertesa Nr.5, Kodi postar 1016

8. Kapitali

3.883.812.263,88

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

3883812263.8800

10. Numri 1 aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

2.097.143,00

1.851,95

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Te pranoje dhe te grumbulloje depozita bankare,te jape kredi;te
marre hua mjete financiare dhe te bleje ose te shese per llogari te
saj apo per llogari te klienteve;instrumente te tregut te parave,letra
me vlere te borxhit,kontrata te se ardhmes dhe kontrata te se
ardhmes dhe kontrata me kusht.Te ofroje sjerbimin e pagesave dhe
te arketimeve;te emetoje,te pranoje dhe te administroje mjete te
pagesave;te ndermjetesoje per transaksione monetare;te ushtroje
gira financiare.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Flutura Veipi

Nga : 01/03/2020

Deri : 01/03/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Flutura Veipi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 06/08/2020 Deri : 06/08/2024
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Henri Emanuel Russell

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : -
192 Afati i emérimit Nga : 01/06/2021 Deri : 01/06/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Keéshillit
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a

Gazmend Kadriu

me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
229 Afati i emérimit Nga: 22/03/2020 Deri : 22/03/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Edmond Leka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar : —
259 Afafi i emérimit Nga : 22/03/2020 Deri : 22/03/2024
26. Anétar 1 Pavarur Po

26.1 Pérfagesues i Punémarrésve

Jo




26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Varuzhan Piranjani

me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfﬁiﬁ;t Nga : 22/03/2020 Deri : 22/03/2024
29. Anétar 1 Pavarur Po
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Teuta Baleta
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g}é IZ?Z??ZEE?;H Nga : 12/11/2019 Deri : 12/11/2023
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjes€émarrjes
33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Anétarét e Késhillit | Niko Leka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
gjé Izgztfre/ﬁ?ei?;n Nga : 22/03/2020 Deri : 22/03/2024
35. Anétar i Pavarur Po
35.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
35.2 Kushtet e pjesémarrjes
36. Procedura e/ emérimit né€se. ndryshon
ngaparashikimet ligjore.
37. Anétarét e Késhillit | Kreshnik Dibra
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g;; gﬁt%ﬁiit Nga: 13/01/2021 Deri : 13/01/2025
38. Anétar i Pavarur Jo
38.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
38.2 Kushtet e pjesémarrjes
39. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
40. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar DELOITTE ALBANIA SH.P.K




40.1 Afati 1 emérimit Nga : 30/06/2015 | Deri
41. Aksionarét Edmond Leka
Me te drejte vote : 37125.0000
41.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes L77
42. Aksionarét Niko Leka
Me te drejte vote : 37125.0000
42.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . 1,77
42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
43. Aksionarét UNIONI FINANCIAR TIRANE

43.1 Numri i Aksioneve

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote

:2022883.0000
Pa te drejte vote :

96,46

44. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja nr 3, Bulevardi Blu rreth-
rrotullimi Kamez, zona kadastrale rurale, objekt sherbimi 3
katesh, regjistruar ne regj. nr 98

Fier Divjake DIVJAKE Qender Divjake, Lushnje

Vlore Sarande SARANDE "Rruga Skénderbe", Lagjja Nr.1,
Sarandé.

Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Hoxhe Ali Ulginaku, nr.1,
Bulevardi Gjergj Fishta, lagjje Skenderbeg

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Perballe Medresese
Tirane Tirane TIRANE RR. IRFAN TOMINI P.8/1 SHK.2/2
Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Demi, Perballe fushes
Tirane Tirane TIRANE RESHIT COLLAKU-
PALL.SHALLVARE

Tirane Tirane TIRANE Rruga Komuna e Parisit

Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Agjensia
Rrogozhine,Pallati.82/3,shk.1,ap.2

Fier Fier FIER SH. FITORJA ISH-HOTEL TURIZMI
Tirane Tirane TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, (Perballe
Ministrise Kultures Rinise dhe Sporteve)

Korce Pogradec POGRADEC Lagjia 1, Bulevardi Reshit
Collaku, Kapa Center

Korce Korge KORCE SHESHI I DEMOKRATEVE

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail
Qemali, pallati nr 32, shkalla 1

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, Njesia Nr.1, Pallati
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Durres Durres DURRES Rruga Egnatia/4, Apartamenti Nr.
2

Durres Durres DURRES Rruga 9 Maji,Nr.14

Tirane Tirane TIRANE BUL.ZOGU I-PERBALL
STAC.TRENIT

Shkoder Shkoder SHKODER Rr. Vasil Shanto, Shkodér.
Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga Kryesore

Elbasan Elbasan ELBASAN BUL. QEMAL STAFA -
PALL.15

Kukes Kukes KUKES LAGIJIA 5

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Kongresi (Godina Ne Krah
Te Bashkise)

Vlore Vlore VLORE Lagjja Lef Sallata

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Sheshi Xhorxh W
Bush, tek pallati me hark ne gender te qytetit te Fush Krujes.
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, pallati Hawai,
Laprake, Tirane

Tirane Tirane. TIRANE Rruga Déshmorét e 4 Shkurtit.
Tirane Tirane TIRANE Kryqezimi i Bulevardit "Gjergj
Fishta" me rrugen e Kavajes, Njesia Administrative Nr. 7.
Berat Berat BERAT LAGIJIA "22 TETORI"

45. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNION BANK SHA

E-Mail: info@unionbank.al

Telefon: 0035542389111

Té Tjera: Kapitali 1 shogerise zmadhohet me 1.000.000 Euro
ne dt.12.12.2013 duke emetuar 100.000 aksione te reja me
vlere 10 euro secila

46. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006866-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 26/05 | Numrii Vendimit:33563, Gjykata:Tirane
/2005 | Data e regjistrimit:26.05.2005 Emri I subjektit: UNION BANK Forma ligjore:SHA Data e

themelimit:17.05.2005 Selia: Tirane,Bulevardi "Zogu i I",Pallati 13 katesh,Perballe
Stacionit te trenit. Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:8,000,000 Euro Objekti:Te pranoje dhe te
grumbulloje depozita bankare,te jape kredi;te marre hua mjete financiare dhe te bleje ose te
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shese per llogari te saj apo per llogari te klienteve;instrumente te tregut te parave,letra me
vlere te borxhit,kontrata te se ardhmes dhe kontrata te se ardhmes dhe kontrata me
kusht.Te ofroje sjerbimin e pagesave dhe te arketimeve;te emetoje,te pranoje dhe te
administroje mjete te pagesave;te ndermjetesoje per transaksione monetare;te ushtroje qira
financiare;te ofroje sherbimin e kasave te sigurimit;te ofroje garaanci bankare dhe garanci
te tjera ;te sherbeje si agjente ose keshilltare financiare.Te ushtroje veprimtari te tjera
bankare dhe financiare.Banka ushtron sherbime besimi perfshire pa kufizim investim dhe
administrim te fondeve te besuara.Sherbime si administruese e portofolit te
investimit.Sherbime per nenshkrimin dhe shperndarjen e letrave'me vlere te borxhit dhe te
pronesise per llogari te saj ose te klienteve.Aktivitet tregtar,financiar. Aksionere:Edmond
Leka,Niko Leka,Shogeria "UNIONI FINANCIAR TIRANE"shpk Drejtor i
Pergjithshem:Gazmend Kadria Keshilli Drejtues:Edmond Leka,Niko Leka,Varuzhan
Piranjan,Gazmend Kadria,Teuta Baleta Komiteti i Kontrollit: Varuzhan Piranjan,Neritan
Kallfa,Florjon Mima

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (69).pdf

2. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:33563/1, Gjykata: Tirane

U vendos zmadhimi i kapitalit te shogerise ne masen 1,000,000 EURO,nepermjet emetimit
te 100,000 aksioneve te reja me vler nominale nga 10 Euro secili,te cilat do te
nenshkruhen dhe do te shlyen me para.ne dore proporcionalisht me pjesen ge zoteron
secili aksioner.Kapitali 1 shogerise pas zmadhimit do te jete 9,000,000 EURO i ndare ne
900,000 aksione me vlere nominale 10 Euro secili i zoterua nga aksioneret si me poshte
vijon:Edmond Leka 2,5% te kapitalit themeltar 22,500 aksione me shumen prej 225,000
EURO;Niko Leka 2,5% te kapitalit themeltar 22,500 aksione me shumen prej 225,000
EURO;"UNIONI FINANCIAR TIRANE"shpk 95% te kapitalit themeltar ose 855,000
aksione,me shumen prej 8,550,000 Euro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FI[.-26.11.2007 (69).pdf

3. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:33563/2, Gjykata: Tirane

U vendos zmadhimi i kapitalit te shogerise ne masen 2,000,000 EURO,nepermjet emetimit
te 200,000 aksioneve te reja me vler nominale nga 10 Euro secili,te cilat do te
nenshkruhen dhe do te shlyen me para ne dore proporcionalisht me pjesen ge zoteron
secili aksioner.Kapitali 1 shogerise pas zmadhimit do te jete 11,000,000 EURO i ndare ne
1,100,000 aksione me vlere nominale 10 Euro secili 1 zoteruar nga aksioneret si me poshte
vijon:Edmond Leka 2,5% te kapitalit themeltar 27,500 aksione me shumen prej 275,000
EURO;Niko Leka 2,5% te kapitalit 27,500 aksione me shumen prej 275,000
EURO;"UNIONI FINANCIAR TIRANE"shpk 95% te kapitalit themeltar ose 10,045,000
aksione,me shumen prej 10,450,000Euro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (69).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4

13/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-104031-11-07

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2007 per hapjen e nje adrese

dytesore.

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.245,05" u be "1.245,04"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;

RROGOZHINE; Agjensia Rrogozhine,Pallati.82/3,shk.1,ap.2; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

"KONGRESI"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;

"KONGRESI I PERMETIT" PT 81, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE; "

ALAKSANDER MOISIU ", "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Agim Xhaja'') Nga data ""18/04/2007""

eshte larguar anetari: (""Teuta Baleta')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: " Nga data "'01/01/2007""

Ne daten ""31/12/2007"

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110180-12-07

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.12.2007 per hapjen e dy

adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga

Beselidhja; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjia 1, Bulevardi Reshit Collaku, Kapa Center; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132748-04-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2008 per hapjen e dy
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E1A356-A75F-445E-A377-AAFBEA8A0B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC9148-20D0-431D-B326-B64A23938329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB52EB-86D1-4772-A856-A02D9256C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0241EDFF-29F6-4864-971D-ADCAB296B7DF

adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Dibres, Perballe Medresese; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Qender Divjake, Lushnje; "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-147179-06-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 23.06.2008 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Telefon ishte (") u be (""04/2250653")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga 9 Maji,Nr.14; "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153672-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-183913-10-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtesa e kapitalit te paguar eshte 194,087,319.30 leke ecila i
korrespondon vleres prej 1.571.430 euro.Pjesa takuese e shteses se kapitalit per secilin
aksioner ne EURO eshte: "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k - 10,450,000; EBRD -
1,571,430; Edmond Leka - 275,000; Niko Leka - 275,000. Pas zmadhimit te kapitalit pjesa
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F412DB-9FAB-4A78-9CE1-216A3FE66B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D7680-C38E-4A8B-B6C4-32687D341447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9C45C6-F8BD-4458-AD28-5FBCA6C9FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4246F62A-E0C5-4EB0-832B-6B66D4E7B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FCB8B8-69EB-47C7-8D56-094E3A0B9229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDDD48-7713-4203-87CD-49C0A27E03CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23198B9F-D868-47EE-BED3-5423C6937CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69377BF0-7B44-493B-A99D-5E6AEFAEF26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69377BF0-7B44-493B-A99D-5E6AEFAEF26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C50A7-111E-45DD-AEF5-60B3AE3906CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D8B57-F9A6-42C4-ADDA-EC1328CC62E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9EB340-4931-4A12-8E88-F6CC47780EFF

takuese reale ne leke e secilit aksioner eshte "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k -
1,301,072,500 leke; Edmond Leka - 34,238,750 leke; Niko Leka - 34,238,750 leke, EBRD

-194,087,319.30 leke.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.369.550.000,00" u be "1.563.637.319,30"
Numri i Aksioneve ishte "1.100.000,00" u be "1.257.143,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.245,04" u be "1.243,80"

Capital Paid Value ishte "1.369.550.000,00" u be "1.563.637.319,30"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,50") u be ("2,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,50") u be ("2,19")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')

Numpri i aksioneve "'157.143,00 Perqindja ne kapital ""'12,50"

Kontributi ne para ""'194.087.319,30

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") Y
Pérgindja e Kapitalit ishte ("95,00") u be (""83,13")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

05/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195344-12-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 01.10.2008 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, Perballe fushes; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Qender Polican; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-197541-12-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2008 per hapjen e nje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durresit, pallati Hawai, Laprake, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262282-06-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 09.06.2009 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Kryesore; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
26/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284598-08-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.08.2009 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Vore-
Qender, Tirane; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286706-09-09

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Union
Bank sh.a., date 17/08/2009 per rritjen e kapitalit aksionare te Union Bank sh.a. me nje
shume prej 3.6 milion Euro ne perputhje me nenin 169, pika 1 i ligjit "Per Shogerite
Tregetare".
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-295350-09-09

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kapitali 1 shoqgerise pas shteses se kapitalit eshte
2,048,053,319.30 leke. Pas zmadhimit te kapitalit pjesa takuese ne leke e secilit aksiner
eshte "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k - 1,703,743,300 leke ( 13,442,500 Euro); Edmond
Leka - 44,835,350 leke (353,750 Euro) ; Niko Leka - 44,835,350 leke (353,750 Euro),
EBRD - 254,639,319.30 leke (2,021,430 Euro).

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.563.637.319,30" u be ""2.048.053.319,30"
Numri i Aksioneve ishte "1.257.143,00" u be "1.617.143,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.243,80" u be "1.266,46"

Capital Paid Value ishte "1.563.637.319,30" u be 2.048.053.319,30"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.238.750,00") u'be ("'44.835.350,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Numri i aksioneve
ishte ("27.500,00") u be ("'35.375,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("34.238.750,00") u be ("'44.835.350,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Numri i aksioneve ishte
("27.500,00") u be ("35.375,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Vlera e Kontributit ishte ("'194.087.319,30") u be
(""254.639.319,30")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Numri i aksioneve ishte (""157.143,00") u be (""202.143,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Viera e Kontributit ishte (""1.301.072.500,00") u be
(""1.703.743.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Numpri i aksioneve ishte (""1.045.000,00") u be

(""1.344.250,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309418-11-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 02.11.2009 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Déshmorét e 4 Shkurtit.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349646-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve per
emerimin e dy anetareve te keshillit mbikqyres dhe riemerimin e eksperit kontabel te
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek Keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Genc Turku") Nga data "'26/01/2010"
Ne daten ''26/01/2014"
eshte shtuar anetari: ("Daniel Brian Berg') Nga data
"'27/02/2009" Ne daten ''27/02/2013"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""" , Nga Data
ishte ("01/01/2007") u be ("'26/06/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""" , Kohézgjatja
ishte ("'31/12/2007") u be ("""
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365339-03-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Lagjja Kongresi (Godina Ne Krah Te Bashkise); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Rruga Aleksander Moisiu, (Prane Karburantit Ne Kinostudio);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 81; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-461594-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 02.11.2010 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
AUTOSTRADA TR-DR KM9 KATUND RI; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-522486-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te
shogerise, date 02.04:2008 ,per riemerimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu'') , Nga
Data ishte (""17/05/2005") u be (""02/04/2008"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""02/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu'') s
Koment ishte """ u be (""Anetar i keshillit drejtues.”)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Nga Data
ishte (""'17/05/2005") u be ("'02/04/2008"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""02/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Koment
ishte (""Kryetar'’) u be (""Kryetar i keshillit drejtues te
bankes.")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Xhaja"') , Nga Data
ishte ("'18/04/2007") u be ("'02/04/2008"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Xhaja") , Kohézgjatja
ishte " u be (""02/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Xhaja'') , Koment
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ishte (""" u be (""Anetar i keshillit drejtues."”)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani'’) ,
Nga Data ishte (""17/05/2005") u be (""02/04/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani'’) ,
Kohézgjatia ishte " u be (""02/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani'’) .
Koment ishte ("Anetar") u be ("Anetar i keshillit drejtues."”)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka"') , Nga Data
ishte (""17/05/2005") u be ("'02/04/2008"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka') , Kohézgjatja
ishte " u be (""02/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka') , Koment ishte
(""N/Kryetar'’) u be (""Zevendes kryetar i keshillit drejtues te bankes.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-585496-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Drejtimit Ekzekutiv te Bankes Nr.783
date 10.08.2011 per mbylljen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Vore-
Qender, Tirane; 2

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-639504-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme té
Aksionareve, daté 11.11.2011, né t€ cilin eshte vendosur : T€ zmadhojé kapitalin e
regjistruar t€ Bankés me njé shumé prej 800 000 euro duke emétuar 80 000 aksione t€ reja
me vleré 10 Euro secila.Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.2445, date
28.12.2011.Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.2445/1, date 28.12.2011.Depozitimi i
Konfirmit Bankar Nr.2445/2, date 28.12.2011.Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.2445/3,
date 28.12.2011.Pas zmadhimit vlera e kapitalit themeltar eshte 16 971 430 Euro,
kundravlefta ne lek 2 159 197 318.68. Pjesémarrja né€ kapitalin aksionar t€ bankés &shté si
mé poshté:Z. Edmond Leka, Numri i 1 aksioneve q€ zotéron &shté 37 125, me vleré
nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta e vleres se
kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Z. Niko Leka, Numri i 1 aksioneve g€ zotéron €shté
37 125, me vleré nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta
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e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Union Financiar Tirané sh.p.k, numriii
aksioneve g€ zot€ron éshté 1 410 750,me vlere nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne
Euro eshte 14 107 500, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 1 796 131 750;
EBRD, Numri i i aksioneve g€ zotéron &shté 212 143 me vleré nominale 10 Euro, kapitali
aksionar ne Euro eshte 2 121 430, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 268 532
319.24.

Vlera e Kapitalit ishte "2.048.053.319,30" u be ""2.159.197.318,68"
Numri i Aksioneve ishte "1.617.143,00" u be "1.697.143,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.266,46" u be "1.272,25"

Capital Paid_Value ishte "2.048.053.319,30" u be ""2.159.197.318,68"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") ,Vlera e Kontributit
ishte ("44.835.350,00") u be ("47.266.624,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("35.375,00") u be ("37.125,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("44.835.350,00") u be ("47.266.624,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Numri 1 aksioneve ishte
("35.375,00") u be (""37:125,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')
, Vlera e Kontributit ishte (""254.639.319,30") u be
(""268.532.319,24")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Numri i aksioneye ishte (""202.143,00") u be ("212.143,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") ,
Viera e Kontributit ishte (""1.703.743.300,00") u be
(""1.796.131.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") y
Numvri i aksioneve'ishte (""1.344.250,00") u be

("1.410.750,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-707612-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.23.02.2011 te Asamblese se
pergjithshme te aksionareve per pranimin e doreheqjes se z. Daniel Berg nga pozicioni i tij
st anetar 1 Keshillit Drejtues te Union Bank sh.a. dhe emerimin e z. Paul Nabavi ne postin e
anetarit te Keshillit Drejtues te Union Bank sh.a. Depozitimi i shkreses nr.8597/1 Prot,
dt.25.11.2011 te Bankes se Shqiperise mbi dhenien e miratimit praprak.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Paul Nabavi'’) Nga data ""25/11/2011"
Ne daten ""25/11/2015"
eshte larguar anetari: (""Daniel Brian Berg"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-957533-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé€ s€ Pérgjithshme té
Aksionareve, daté 28.09.2011, né t€ cilin eshte vendosur : T€ zmadhojé kapitalin e
regjistruar t€ Bankés me njé shumé prej 2, 000, 000 euro duke emétuar 200 000 aksione té
reja me vleré 10 Euro secila, te cilat ofrohen per nenshkrim aksionarit "UNIONI
FINANCIAR TIRANE". Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.1465 Prot, date 28.09.2011 me
ane te te cilit vertetohet kryerja e pageses se'pjesshme prej 500, 000 mije euro nga ana e
aksionarit "UNIONI FINANCIAR TIRANE": Depozitimi i vendimit date 20.03.2012 te
asamblese se aksionareve per riemerimin e anetareve te Keshillit Drejtues per kater vite te
tjera, riemerimin e drejtorit ekzekutiv edhe ne postin e anetarit te Keshillit Drejtues per
kater vite te tjera. Kapitali pas shtesesne date 14.12.2012 eshte: Kapitali aksionar ne Eur-
18 971 430, Kapitali aksioner kundravlefta ne Lek- 2 438 857 318.68 (konvertuar me
kursin e Bankes se Shqiperise te dt.14:12.2012 Eur/lek= 139.83) ku: Edmond Leka, numri
1 aksioneve-37 125, vlera nominale e aksioneve-10, kapitali aksioner ne Eur- 371 250,
kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 47 266 624.72, pjesemarrja- 1.96%; Niko Leka,
numri i aksioneve 37125, vlera nominale e aksioneve- 10, kapitali aksioner ne Eur -371
250, kapitali aksioner kundravlefta ne leke -47 266 624.72, pjesemarrja- 1.96%; Unioni
Financiar Tirane sh.p.k., numri i aksioneve 1 610 750, vlera nominale e aksioneve -10,
kapitali aksioner ne Eur- 16 107 500, kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 2 075 791
750, pjesemarrja- 84.9%; EBRD, numri 1 aksioneve- 212 143, vlera nominale e aksioneve-
10, kapitali aksioner ne Eur -2 121 430, kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 268 532
319.24, pjesemarrja -11.18%.

Vlera e Kapitalit ishte "2.159.197.318,68" u be ""2.438.857.318,68"
Numri i Aksioneve ishte "1.697.143,00" u be ""1.897.143,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.272,25" u be "1.285,54"

Capital_Paid_Value ishte "2.159.197.318,68" u be ""2.229.112.318,68"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,19") ube ("1,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,19") u be ("1,96")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'’)
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, Pérqindja e Kapitalit ishte (""12,50") u be ("11,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Viera e Kontributit ishte (""1.796.131.750,00") u be
(""2.075.791.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""83,13") u be ("'84,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Numri i aksioneve ishte (""1.410.750,00") u be

("1.610.750,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Kadriu") s
Nga Data ishte (""17/05/2005") u be ("'20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gazmend Kadriu") s
Kohézgjatia ishte " u be ("20/03/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka"') , Nga Data
ishte (""02/04/2008") u be ("'20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka') , Kohézgjatja
ishte (""02/04/2012") u be ("'20/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani") ,
Nga Data ishte ("02/04/2008") u be ("'20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani') ,
Kohézgjatja ishte ("'02/04/2012") u be ("'20/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu"') , Nga
Data ishte (""02/04/2008") u be ("'20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu"') ,
Kohézgjatja ishte ("02/04/2012") u be (""20/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'") , Nga Data
ishte ("02/04/2008") u be (""20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka") ,
Kohézgjatia ishte ("02/04/2012") u be (""20/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Xhaja"') , Nga Data
ishte (""02/04/2008") u be ("'20/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Xhaja"') , Kohézgjatja
ishte ("02/04/2012") u be (""20/03/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-958977-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2011 te asamblese se
aksionareve, ku eshte vendosur, ndryshimi dhe riformulimi 1 statutit te shogerise.
Depozitimi i vendimit date 28.06.2012 te asamblese se aksionareve, ku eshte vendosur : 1-
Miratimi 1 pasqyrave financiare te vitit financiar mbyllur me 31.12.2011. 2- Miratimi i
raportit te audituesit mbi pasqyrat financiare per vitin financiar ge mbyllet me 31.12.2011.
3-Miratimi 1 "KPMG" si auditues i jashtem 1 Bankes per vitin 2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""" Nga data ""28/06/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("""
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-058109-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i konfirmimit bankar, date 26.03.2013 ge verteton
shlyerjen e kapitalit nga ana e Unionit Financiar Tirane sh.p.k pas zmadhimit te kapitalit te
shogerise.
Capital Paid Value ishte "2.229.112.318,68" u be ""2.438.857.318,68"
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-120873-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtimit Ekzekutiv te Bankes
Nr.1071 date 31.05.2013 per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore . Depozitimi i
shkreses se Bankes se Shqiperise, Nr. 1251/2 Prot, date 17.05.2013, per miratimin e hapjes
se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Durresit, Njesia Nr.1, Pallati 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kongresi i Permetit, Pallati 81, "

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF80DBF-EAA1-43AB-9190-010E0EE25095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C016E-221E-4EFD-83CC-2634C594D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C016E-221E-4EFD-83CC-2634C594D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C0DC4-728F-407A-B1E4-32A099E27129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F76510-DE25-465E-A5E5-4407C4637111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7092D960-9423-49B9-BE80-E978EA3811AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71956ED0-40E0-48CF-BF3C-F612925256AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19873D6-4E50-4AC9-9A76-221C747278A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030C4A6-474A-433E-A365-59D3397B6D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF39FF7-9E74-4EAB-9D96-BA0131E9F5A9

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-301355-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé s¢ Pérgjithshme té
Aksionareve, dat€ 12.12.2013, né t€ cilin eshte vendosur : Zmadhimi 1 kapitalit te
regjistruar t€ Bankés me njé shumé prej 1 000 000 euro duke emétuar 100 000 aksione té
reja me vleré 10 Euro secila.Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.42, date
07.01.2014.Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.2074, date 31.12.2013. Pas zmadhimit vlera
e kapitalit themeltar eshte 19.971.430,00 Euro, kundravleftane lek 2.579.167.318,68.
Pjesémarrja né€ kapitalin aksionar t&€ bankés €shté si mé& poshté:Z. Edmond Leka, Numri i i
aksioneve g€ zotéron éshté 37 125, me vleré nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro
eshte 371 250, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Z. Niko
Leka, Numri i 1 aksioneve qé€ zotéron €shté 37 125, me vleré nominale 10 Euro, kapitali
aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266
624.72; Union Financiar Tirané sh.p.k, numri 11 aksioneve g€ zotéron €shté 1 710 750,me
vlere nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 17 107 500, kundravlefta e vleres
se kapitalit ne leke eshte 2.216.101.750,00; EBRD, Numri i i aksioneve qé zotéron &shté
212 143 me vleré nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 2 121 430,
kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 268 532 319.24.

Vlera e Kapitalit ishte "2:438.857.318,68" u be ""2.579.167.318,68"
Numri i Aksioneve ishte "1.897.143,00" u be ""1.997.143,00"

Vlera e Aksionit ishte "].285,54" u be "1.291,43"

Capital_Paid’ Value ishte "2.438.857.318,68" u be ""2.480.950.318,68"
Koment ishte ("") u be ("Kapitali i shoqerise zmadhohet me

1.000.000 Euro ne dt.12.12.2013 duke emetuar 100.000 aksione te reja me vlere 10
euro secila'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,96") u be ("1,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,96") u be ("1,86")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") y
Viera e Kontributit ishte (""2.075.791.750,00") u be
(""2.216.101.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") ,
Pérqindja e Kapitalit ishte ("'84,90") u be ("'85,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
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Numpri i aksioneve ishte (""1.610.750,00") u be

(""1.710.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""11,18") u be ("'10,62")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497962-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté.02.06.2014, ku éshté vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dyté€sore. Depozitimi i shkreses Nr. 1310/4 Prot daté
30.05.2014 t&€ Bankés sé Shqipéris€, pér dhénien e miratimit pér hapjen e adresés dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjja nr 3, Bulevardi Blu rreth-rrotullimi Kamez, zona kadastrale rurale, objekt
sherbimi 3 katesh, regjistruar ne regj. nr 98; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
NACINALE KAMEZ - QENDER; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541255-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713561-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1311 date 29.10.2014 ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
KODER - KAMEZ; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812327-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859805-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Drejtues té Bankés daté
24.07.2014, dhe Vendimit t& Drejtimit Ekzekutiv nr. 1344, daté 19.12.2014 pér mbylljen
dhe hapjen e adresave dytésore. Depozitimi i shkresés s€ Bankés s¢ Shqipéris€, nr. 2193/2
Prot, daté 14.01.2015, dhe shkres€s nr. 3457/3, daté 15.01.2015, pér miratimin e hapjes sé
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, perballe Qendres Kristal; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Sheshi Xhorxh W Bush, tek pallati me hark ne gender te qytetit te Fush
Krujes.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; LAGJA "ADEM GJELI"; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-149601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-151524-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme té
Aksionareve, daté 30.06.2015, né t€ cilin eshte vendosur : Zmadhimi i kapitalit te
regjistruar t€ Bankés me njé shumé prej 1:000 000 euro duke emétuar 100 000 aksione t&
reja me vleré 10 Euro secila. Pas zmadhimit  te kapitalit do t€ jete: Union Financiar Tirané
sh.a, numri i pergjithshem 1 aksioneve 1.810.750,00. Vlere nominale e aksioneve (ne
EURO) : 18,107,500.00. Pjesmarrja ne perqondje: 8634%. Banka Europiane per Rindertim
dhe Zhvillim,numri i pergjithshem i aksioneve 212,143.00. Vlere nominale e aksioneve (ne
EURO) : 2,121,430.00. Pjesmarrja neperqondje: 1012%. Z. Edmond Leka, numri i
pergjithshem i aksioneve 37,125.00. Vlere nominale e aksioneve (ne EURO) : 371,250.00.
Pjesmarrja ne perqondje: 1.77%. Z. Niko Leka,numri i pergjithshem i aksioneve
37,125.00. Vlere nominale e aksioneve (ne EURO) : 371,250.00. Pjesmarrja ne perqondje:
1.77%. Depozitimi i vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&€ Aksionareve, daté
30.06.2015, né té cilin eshte vendosur : Emerimin e "DELOITTE ALBANIA SH.P.K" si
auditor ijashten 1 bankes per vitin 2015. Rizgjedhjen e Z. Paul Nabavi, si antar te keshilli

mbikqyres.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.579.167.318,68" u be ""2.719.457.318,68"
Numri 1 Aksioneve ishte "1.997.143,00" u be ""2.097.143,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.291,43" u be "1.296,74"

Capital Paid Value ishte "2.480.950.318,68" u be "2.516.022.818,68"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,86") u be "1,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,86") u be "1,77")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')
, Pérqindja e Kapitalit ishte ("10,62") u be ("10,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
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Viera e Kontributit ishte (""2.216.101.750,00") u be
(""2.540.301.175,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""85,66") u be ("'86,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Numvri i aksioneve ishte (""1.710.750,00") u be

("1.810.750,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Paul Nabavi'') y
Kohézgjatja ishte (""25/11/2015") u be (""'25/11/2019'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')
Nga data ""30/06/2015"

eshte larguar eksperti kontabel: ("""

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-179891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

20/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-359599-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 30.6.2015, ku eshte vendosur:
Riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Sokol Marishta'’) Nega data ""09/10/2015"
Ne daten "09/10/2019"
eshte larguar anetari: (""Agim Xhaja'')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453845-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 17.12.2015 per deklarimin e pjesshem
te kapitalit.
Capital Paid_Value ishte "2.516.022.818,68" u be ""2.557.467.818,68"
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485314-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i mandateve bankare dhe aktit, date 28.12.2015 ne
te cilat vertetohet shlyerja e kapitalit te shogerise.
Capital Paid Value ishte "2.557.467.818,68" u be ""2.719.457.318,68"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612092-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.03.2016 ku eshte
vendosur:Miratimin e propozimit per te riemeruar Z.Edmond Leka si anetar te Bordit te
Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e propozimit per te riemeruar Z.Niko
Leka si anetar te Bordit te Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e
propozimit per te riemeruar Drejtorin ekzekutiv Z.Gazmend Kadriu si anetar te Bordit te
Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e propozimit per te riemeruar
Z.Varuzhan Piranjani si anetar te Bordit te Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani'’) s
Nga Data ishte (""20/03/2012") u be (""21/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani'’) s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2016"") u be (""21/03/2020")

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C20FD-7814-4587-95A1-23DB22C0C633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BD39-76A9-480E-8228-5E129BBCC1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BD39-76A9-480E-8228-5E129BBCC1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F468EA-99AB-49B5-95F0-95589A0A7526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC93E90-1E81-485B-B350-B581D90D8766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D243EC8-3834-4AEC-AE7F-6778AB5B895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D243EC8-3834-4AEC-AE7F-6778AB5B895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D694A0-5AA6-489B-AC8B-919D444C7B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A65C7DF-33CE-4AF4-9AC9-F55A2B5E92C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05288C58-F379-4AD6-BE26-0037D4D9B3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91933C4-A8C8-4530-A743-0B56D71D30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91933C4-A8C8-4530-A743-0B56D71D30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4AAF8-16EE-4245-B71F-B9202D1CA476

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Nga Data
ishte (""20/03/2012") u be (""21/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'") s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2016"") u be (""21/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka'") , Nga Data
ishte (""20/03/2012") u be (""21/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka'') , Kohézgjatja
ishte (""20/03/2016") u be ("'21/03/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu"') , Nga
Data ishte (""20/103/2012"") u be (""21/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu"') s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2016"") u be ("'21/03/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624692-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te Keshillit Drejtues te shogerise date:
31.03.2016, ku eshte vendosur: Miratimi 1 riemerimi te administratorit te shoqgerise
Z.Gazmend Kadriu.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Kadriu"') s
Nga Data ishte (""20/03/2012") u be ("'21/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Kadriu"') s
Kohézgjatja ishte (""20/03/2016"") u be (""21/03/2019")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770155-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-816444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822113-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
30.06.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e "Deloitte Audit Albania" sh.p.k, si auditor i
jashtem 1 Bankes per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-929779-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2009

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-983886-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
05.08.2016, ku eshte vendosur miratimi i emerimit te zj.Flutura Veipi si anetare e Keshillit
Drejtues per nje mandat kater vjecar.Depozitim i shkreses Nr.4570/3 Prot., date 05.10.2016
te Bankes se Shqiperise per emerimin e zj.Flutura Veipi si anetare e Keshillit
Drejtues.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 30.06.2016, ku eshte
vendosur pas mbarimit te afatit te z.Genc Turku zevendesimi i tij me nje anetar te ri, si dhe
ecurine e progesit te perzgjedhjes se anetarit te ri ne nje mbledhje te ardhshme te
Asamblese se Pergjithshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Flutura Veipi'") Nga data "'05/08/2016"
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Ne daten ""05/08/2020"
eshte larguar anetari: ("Genc Turku')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016494-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Drejtues date 07.07.2016, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim i shkreses Nr.5070/2 Prot., date
18.10.2016, te Bankes se Shqiperise per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, pallati nr 32, shkalla 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339097-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2017, ku eshte
vendosur:Zhvendosjen e aktivitetit te deges ne Durres. Depozitim 1 shkreses Nr.2469/2
Prot., date 13.06.2017, te Bankes se Shqiperise mbi ndryshimin e adreses dytesore ne
Durres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Egnatia/4, Apartamenti Nr. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
"TREGTARE" LAGJIA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-388121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN=952953-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 27.09.2018, ku éshté vendosur:
Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

E-Mail ishte ("") u be (""tensi.kavaja@unionbank.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, (Perballe Ministrise Kultures Rinise dhe Sporteve);
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, (Prane Karburantit Ne Kinostudio), "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-131360-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shogerise, date
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06.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te administratorit te shogerise
Z.Gazmend Kadriu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmend Kadriu'') M
Kohézgjatja ishte ("'21/03/2019") u be ("'21/03/2022'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-169507-04-19 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés sé “ UNION
BANK ” sha dt.11.04.2019, ku vendosi : Miratimin e projekt marréveshjes s€ bashkimit
me pérthithje t&€ UNION BANK sha me BNT sha, pér pérthithjen e BANKA
NDERKOMBETARE TREGTARE sha nga UNION BANK sha dhe raportit té
administratorit. Depozitimi Vendimit t€ Ké&shillit Mbikqyres s¢ BANKA
NDERKOMBETARE TREGTARE SHA sha dt.12.04.2019, ku vendosi : Miratimin e
projekt marréveshjes s€ bashkimit me pérthithje, pér pérthithjen e “BANKA
NDERKOMBETARE TREGTARE” sha nga“UNION BANK * sha dhe raportit t&
administratorit. Depozitimi Projekt Marreveshjes sé bashkimit me pértjithje dt.12.04.2019.
Depozitimi Raportit t&€ Administratoreve dt.12.04.2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja € bashkimit

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

08/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-176296-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
21.06.2017, ku éshté vendosur: Emérimi i znj.Melis Ekmen Tabojer si anétar i ri i Késhillit
Drejtues t€ bankés, pér nj€ afat 4-vjecar dhe largimi i1 anétarit t€ késhillit Mbikqyrés Paul
Nabavi. 2.Depozitimi i miratimit paraprak t€ Bankés sé Shqipérisé€, daté 06.12.2017, me
nr.prot.5514/2 pér emérimin e anétarit té ri t€ K&shillit Mbykqyrés znj.Melis Ekmen
Tabojer .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("MELIS EKMEN TABOJER'") Nga data
"06/12/2017" Ne daten "06/12/2021"
eshte larguar anetari: (""Paul Nabavi'"')
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219013-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 05.06.2019 pér transferimin e
adreses dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Hoxhe Ali Ulginaku, nr.1, Bulevardi Gjergj Fishta, lagjje Skenderbeg; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Beselidhja, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-244232-06-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asmblesé sé€ pérgjithshme t&
shogéris€ UNIONI FINANCIAR TIRANE, dat€ 05.06.2019, ku €shté vendosur: Miratimi i
blerjes s€ 35 357 t€ aksioneve t€ zotéruara nga Banka Europiane per Rindertim dhe
Zhvillim(shitési) pér aksionarin UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerési), né shoqériné
UNION BANK SHA. 2.Depozitimi i Marréveshjes sé Transferimit t€¢ Aksioneve, daté
07.06.2019, midis aksionaréve UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerési) dhe Banka
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim(shitési), pér shitjen e 35 357 t€ aksioneve.
3.Depozitimi 1 List€s s¢ QRA(Qendrés sé Regjistrimit t&€ Aksioneve) , daté 27.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')

, Vlera e Kontributit ishte (""268.532.319,24") u be
(""229.246.167,11")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("10,12") u be ("8,43")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')

, Numri i aksioneve ishte (""212.143,00") u be (""176.786,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Viera e Kontributit ishte (""2.540.301.175,00") u be

(""2.688.564.926,10")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""86,34") u be ("'88,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Numri i aksioneve ishte (""1.810.750,00") u be

(""1.846.107,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-260522-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqgyra eté ardhurave dhe t€ shpenzimeve) per banka.xlIsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Raport jofinanciar.pdf

Raporti i drejtimit/te brendshem.pdf

Raportimi 1 pagesave te kryera ndaj Institucione publike.pdf

Pasqyrat financiare t¢ vecanta me dhe per vitin € mbyllur 31 dhjetor 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat.xIsx

31/07/2019

Numrt i ceshtjes; CN-291899-07-19 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per miratimin e bashkimit me
perthithje te shogerise UNION BANK SHA (shogeria perthithese) me shogerine BANKA
NDERKOMBETARE TREGTARE SHA ( shogeria e perthithur). Sipas pikes 3 te
Dokumentit Perfundimtar te mbylljes se Bashkimit: Data efektive e hyrjes ne fuqi te
bashkimit nga e cila te gjitha veprimet e Nenit 4 te Marreveshjes te Bashkimit do te fillojne
te kene efekt si dhe te gjitha veprimet e B. N.T.-se do te konsiderohen si veprime te U.B.-
se do te jete data 1 gusht 2019, ora 00.00

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)
Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te vecanta (nese ka)
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Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-292558-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.05.07.2019, ku vendosi :
Miratimin e riemérimit t&€ Auditorit t€ Jashtém té€ Bankés pér vitin 2019 shoqériné "Ernest
Young Albania" shpk.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296375-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Listés s€¢ QRA(Qendrés sé Regjistrimit t&
Aksioneve) , daté 27.06.2019. Depozitimi I aktit, dat€ 05.08.2019 pér numrin e
aksionaréve dhe gjendjen e'e aksioneréve né UNION BANK SHA.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-442082-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asmblesé sé pérgjithshme té shoqérisé
UNIONI FINANCIAR TIRANE, daté 05.06.2019, ku &shté vendosur: Miratimi i blerjes sé
35 357 t€ aksioneve t€ zotéruara nga Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim(shitési)
pér aksionarin UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerési), né shogériné UNION BANK
SHA. 2.Depozitimi i Marréveshjes sé Transferimit t€ Aksioneve, daté 12.12.2019, midis
aksionaréve UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerési) dhe Banka Europiane per Rindertim
dhe Zhvillim(shitési), pér shitjen e 35 357 t& aksioneve. 3.Depozitimi i Listés sé
QRA(Qendrés sé Regjistrimit t&€ Aksioneve) , dat€ 27.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Vlera e Kontributit ishte (""229.246.167,11") u be
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("183.396.641,46")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("8,43") u be ("6,74")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')
, Numri i aksioneve ishte (""176.786,00") u be (""141.429,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Viera e Kontributit ishte (""2.688.564.926,10") u be
(""2.439.769.627,36")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""88,03") u be ("'89,72")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Numri i aksioneve ishte (""1.846.107,00") whbe

(""1.881.464,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458127-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ drejtimit ekzekutiv t€ Bankés daté
31.12.2019 pér mbyllje té€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Lac; ; LAC; KURBIN
LAGJIA; A

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482473-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.01.2020 ku eshte vendosur:Me
perfundimin e kontrates se punes se drejtorit ekzekutiv te bankes, Z.Gazmend Kadria te dy
palet rane dakort ne mos rinovimin e kesaj marredhenie por ne nje shtyrje te marredhenies
se punesimit nga data 30.01.2020, ne 29.02.2020.Keshilli Drejtues autorizon Z.Edmond
Leka ne administrimin e ketij procesi.Caktimin e Flutura Veipi ne postin e Drejtorit
Ekzekutiv me date efektive 1 Mars 2020, me fuqi te plote ne varesi te aprovimit nga Banka
e Shqiperise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Flutura Veipi'') Nga data
"01/03/2020" Ne daten ""01/03/2023"
eshte larguar administratori: ("Gazmend Kadriu'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-485825-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 2981 Prot daté 03.04.2020 pér
sakté€simin e adresé€s sé€ selis€ pér t€ pérputhur vend ndodhjen me adresén e re t€ pércaktuar
nga Bashkia Tirané. Kérkesa daté 03.04.2020 pér deklarimin e t€ dhénave vullnetare (
numér 1 telefonit dhe adresés E-Mail).

Telefon ishte ("04/2250653") ube (""0035542389111")

E-Mail ishte ("tensi.kavaja@unionbank.al") u be

("info@unionbank.al')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi Ferenc Nopcka, Ndertesa Nr.5, Kodi postar 1016;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BULEVARDI ZOGU PARE; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-532789-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 26.06.2020 pér transferimin e
veprimtaris€ s€ degés Kristal. (Ndryshim 1 adresés dytésore t€ ushtrimit t&€ aktivitetit).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Komuna e Parisit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, perballe Qendres Kristal; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572552-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 15.04.2020, ku eshte vendosur:
Riemrimi i Keshillit Drejtues.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: (""Sokol Marishta'’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka"') , Nga Data
ishte ("'21/03/2016") u be ("'22/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka'') , Kohézgjatja
ishte ("'21/03/2020") u be ("'22/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edmond Leka'") , Nga Data
ishte ("'21/03/2016") u be ("'22/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'") ,
Kohézgjatja ishte ("'21/03/2020") u be ("'22/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani'’) ,
Nga Data ishte ("21/03/2016") u be ("'22/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani'’) ,
Kohézgjatja ishte (''21/03/2020") u be ("'22/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Kadriu'') , Nga
Data ishte ("'21/03/2016") u be ("'22/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gazmend Kadriu'') .
Kohézgjatja ishte ("'21/03/2020") u be ("'22/03/2024"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601436-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Raportimi i1 pagesave ndaj institucioneve UB.pdf
Raport i drejtimit te brendshem.pdf
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Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 1.xIsx

raporti jo financiar.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) per banka 1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 1.xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat 1.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Vendim Asmable UB dt. 28.09.2020 Pasqyrat Financiare 2019.pdf

Union_Bank UP gjobe per deklarim te vonuar.pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632588-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes te aksioneve te shogerise, date
07.12.2020 dhe dokumentacionit shogerues qe verteton transferimin e 2.53 % te aksioneve
te shogerise UNION BANK SHA , aksioneri Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim
ne favor te aksionerit UNIONI FINANCIAR TIRANE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Viera e Kontributit ishte (""2.439.769.627,36") u be
(""250.921.699.192,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'89,72") u be (""92,25")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Numpri i aksioneve ishte (""1.881.464,00") u be
(""1.934.489,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Vlera e Kontributit ishte (""183.396.641,46") u be
(""114.624.035,46")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""6,74") u be (""4,21")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')
, Numprii aksioneve ishte (""141.429,00") u be ("'88.394,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733467-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve dhe marreveshjes te transferimit te
aksioneve date 07.06.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i1 2,53 % te aksioneve
te shogerise nga aksionari Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim ne favor te
UNIONI FINANCIAR TIRANE.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

("UNIONI FINANCIAR TIRANE") :

Viera e Kontributit ishte

(""250.921.699.192,00") u be

(""257.739.089.456,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per

("UNIONI FINANCIAR TIRANE") .

Pérqgindja e Kapitalit ishte (""92,25") u be ("'94,78")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Numvri i aksioneve ishte (""1.934.489,00") u be

("1.987.525,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')

, Vlera e Kontributit ishte

(""114.624.035,46") u be

("45.850.132,82")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')

, Pérqgindja e Kapitalit ishte

("4,21") u be ("1,68")

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim'')

, Numri i aksioneve ishte

("88.394,00") u be (""35.358,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753112-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat.xIsx

Vendimet Asamblese se Aksionareve dt.30.06.21 miratim PF&destinim fitimi.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem Union Bank sh.a. 31 Dhjetor 2020.pdf

Raporti i Ecurise se Veprimtarise_Union Bank sh a 31 dhjetor 2020.pdf

Shkrese Pagesat ge u behen institucioneve shteterore.pdf

Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xIsx

Shkrese Raporti jofinanciar.pdf

Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) per banka.xlsx
Shenime per pasqyrat financiare me dhe per vitin e mbyllur me 31.12.2020.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-767896-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 21.04.2021 pér riemé&rimin e znj
Flutura Veipi né€ funksionin e anétares s€ Késhillit Drejtues t€ Bankés.Depozitim i
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miratimit nga Departamenti i Mbikéqyrjes sé Bankés s€ Shqipérisé,daté
27.05.2021,pérriemérimin e znj Flutura Veipi n€ funksionin e anétares s¢ Késhillit
Drejtues .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Flutura Veipi') , Nga Data
ishte (""05/08/2016") u be (""06/08/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Flutura Veipi') s
Kohézgjatja ishte (""05/08/2020") u be ("'06/08/2024"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769607-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit 'date 13.01.2021 per emerimin e
Z Kreshnik Dibra si supervisor dhe emerimin e Zj. Teuta Baleta si supervisor.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Kreshnik Dibra'") Nga data ""13/01/2021"
Ne daten ''13/01/2025"
eshte shtuar anetari: ("Teuta Baleta') Nga data ""12/11/2019"
Ne daten "12/11/2023"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779312-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 largimit te MELIS EKMEN TABOJER nga detyra e
antarit te keshillit drejtues te bankes dhe emerimin e Henri Emanuel Russell.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Henri Emanuel Russell') Nga data
"01/06/2021"" Ne daten ""01/06/2025"
eshte larguar anetari: ("MELIS EKMEN TABOJER'")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197191E4-38B3-47DA-9236-21B194250B57
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59576AF2-2F15-4B9B-A08C-BED01D5BF5AB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDDDAE2-D7FE-4428-9D58-5643AB3144F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65208C01-F789-45BB-8558-5F4F4D3BBF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65208C01-F789-45BB-8558-5F4F4D3BBF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AFBABA-C160-420E-BD38-C228C2F23E21

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830229-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes sé€ transferimit 1.68% té kuotave té
shoqérisé€, dat€ 07.12.2021 ku &shté vendosur : -Shitja e 1.68% té aksioneve té shoqérisé
nga aksioneri Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim né faver t€ UNIONI
FINANCIAR TIRANE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: (""Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim"')
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE'") R
Viera e Kontributit ishte (""257.739.089.456,00") u be
(""262.324.102.738,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""94,78") u be (""96,46")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Numri i aksioneve ishte (""1.987.525,00") u be
(""2.022.883,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

16/02/2022 Numri'i ceshtjes: CN-862297-02-22

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 27.12.2020, pér ndryshimin e adresés
dytésore. Depozitimi Vendimit dt.14.07.2020 pér té hapur adrese dytesore.Depozitimi
Miratimit nga Banka e Shqipérisé.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rr. Vasil Shanto, Shkodér.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
"Rruga Skénderbe'', Lagjja Nr.1, Sarandé.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
"13 DHJETORI" L "QEMAL STAFA"; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B64B7-ACC2-4FE3-B2C9-434CFFB60F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B64B7-ACC2-4FE3-B2C9-434CFFB60F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD88FFF-8537-4B8A-B0EE-6521F0F71031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE398406-A109-4FA6-8C22-DD2941F864E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F124CA2-766E-41CF-B031-28442B6033BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62358D3-E5A4-4A73-9B40-3B923560C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62358D3-E5A4-4A73-9B40-3B923560C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DD6AE-2725-4595-A11B-80FB14D19910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047AF32-E1D1-46C1-9B0D-86EAA519C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3B5D9-4308-4784-9327-1843965FB140

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-956985-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx

shkresa Raporti jofinanciar_nr. 5785 1 prot. dt. 22.07.2022.pdf

Pasqyra e performances (pasqgyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve) per banka.xlIsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_Viti financiar 31 dhjetor 2021.pdf

Shenime per pasqyrat financiare me dhe per vitin e mbyllur me 31.12.2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Vend. Asambl. Aksionareve dt.30.06.22 per miratimin ¢ PF 2021 &destinim
fitim&auditues ligjor 2022.pdf

shkresa Raporti pagesa inst shteterore nr. 5785 prot. dt. 22.07.2022.pdf

16/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-986469-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kryqezimi i Bulevardit ' Gjergj Fishta'" me rrugen e Kavajes, Njesia Administrative
Nr. 7.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-036702-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shogerise nga
fitimet e akumuluara dhe te pashperndara.

Vlera e Kapitalit ishte "2.719.457.318,68" u be ""3.883.812.263,88"
Vlera e Aksionit ishte "1.296,74" u be "1.851,95"

Capital Paid Value ishte "2.719.457.318,68" ube ""3.883.812.263,88"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.266.624,72") u be ("68.753.790,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("47.266.624,72") u be ("68.753.790,42")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3B5D9-4308-4784-9327-1843965FB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6BB83-DF10-4A0F-8194-4295C2959CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D312EC-3A34-46C8-8B13-B9E44C0730B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B53ED6C-804A-4152-BACD-ED79B63B1EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8556D9CC-1EA4-455A-BF43-A3D7B5C6291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31BEA73-AD40-4966-8081-7FCBDDFE009B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF8439-DF65-4582-83CF-04FC76776DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD9737-EB70-4D94-83EE-3EAF69FD34E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAADBD3A-8093-4D7D-9A0E-7D29B2016B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E75A8B-F97F-4DFF-94DB-0C055C79E8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4662FC-AEC6-479D-8696-34B91DE605A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB4BF8-AB59-4632-9D39-D210FE2FBBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB4BF8-AB59-4632-9D39-D210FE2FBBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D873ADF-AF05-4A7B-93AA-89D9B244DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B5212-3FD5-48D5-BD9A-F4D3670C985D

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNIONI FINANCIAR TIRANE") s
Viera e Kontributit ishte (""262.324.102.738,00") u be
(""3.746.304.683,04"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078534-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 aktit daté 27.01.2023 pér mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Qender Polican; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088500-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2023 per riemerimin e
administratores znj.Flutura Veipi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Flutura Veipi'') Y
Kohézgjatia ishte ("01/03/2023") u be ("01/03/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-155198-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyraefluksevetemjetevemonetarelndirekte.xlsx.xIsx
Shkrese_Raportijofinanciar.pdf

VendimiAsamblesesePergjithshmete Aksionarevedategershor.pdf
Pasqgyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimeveperbanka.xIsx.xIsx
Shkrese PagesatqeubehenlnstitucioneveShteterore.pdf
Shenimetshpjeguesepervitinembyllurmedhjetor.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E53D3C-B463-419A-A952-5FAE6B0129E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0306DD19-FFB6-4666-9293-B40CDC134490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A31AF62-64A8-464A-80CA-AB38D92269E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C65F8-1E12-4A75-9275-677FF5046036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2F894-BA51-409D-95E1-F46A3023CA29

PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx.xlsx
RaportiDrejtimitteBrendshemviti.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx.xIsx
RaportiEcuriseseVeprimtariseviti.pdf

Daté :09/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésitt€ sportelit)
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